

Krośnice, dnia 13 stycznia 2023 r.

RGPOŚil.271.35.3.2022

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.35.2022 z dnia 23 grudnia 2022 roku: „**Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku basenu w Krośnicach celem dostosowanie i wyposażenia na potrzeby przedszkola**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie ilości i rodzaju grzejników, które mają zostać osłonięte w ramach zadania 2:

Radson INT 11/2000/900 X1

Radson INT 11/1800/900 X2

Radson INT 11/600/600 X1

Radson INT 21/800/600 X3

Radson INT 21/1600/900 X2

Radson INT 21/400/600 X3

Konfiguracja grzejników nie wynika jednoznacznie z dokumentacji projektowej, stąd trudno ocenić, czy wszystkie wymienione w przedmiarze robót dla firm budowlanych będą zabezpieczone przez wykonawcę części 2

Odpowiedź nr 1:

Wszystkie grzejniki opisane w dokumentacji projektowej winny być osłonięte. Odległość grzejnik od posadzki to przedział 15-20 cm.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie wymiarów okien, które mają być zasłonięte roletami. Zamawiający wskazał: „1 okno o wymiarach 90cm x 150” i „1 okno o wymiarach 90 x 130”, natomiast w dokumentacji projektowej (załącznik w4 stolarka) w pomieszczeniu 1/10 widać dwa identyczne okna z oznaczeniem O1 i wymiarach 90 80(130)

Odpowiedź nr 2:

Wykonanie rolet przewiduje się w oknach w salach przedszkolnych oraz pomieszczeniu dla nauczycieli (okna wraz z wymiarami wskazano na projekcie pomieszczenia: 1/3, 1/3, 1/5 i 1/10:

- 3 okna o wymiarach 450cm x 210cm

- 1 okno o wymiarach 150cm x 210cm
- 1 okno o wymiarach 90cm x 130
- 1 okno o wymiarach 90 x 130

Kolory rolet zgodnie z aranżacją zaakceptowaną przez Zamawiającego.

Rolety muszą spełniać normy do użytku w pomieszczeniach przedszkolnych

Pytanie nr 3:

Czy pomieszczenie 1/6 Szatnie jest traktowane przez Zamawiającego jako ciąg komunikacyjny i wymaga zastosowania w meblach płyt trudnopalnych? Jeśli tak, wnosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zastosowanych w szatniach płyt i okleiny na drzwiczkach. Informujemy, iż drzwiczki do szatni trudnopalnej nie mogą być oklejone kolorową folią.

Odpowiedź nr 3:

Pomieszczenie 1/6 Szatnie jest traktowane przez Zamawiającego jako ciąg komunikacyjny. Tym samym wymagane będzie zastosowanie w meblach płyt trudnopalnych. Zamawiający dokonuje stosowanej modyfikacji załącznika nr .. do SWZ.

Pytanie nr 4:

pozycja e) stół ze zlewem i półką wraz z baterią

prosimy o informację, czy stół zostanie ustawiony w miejscu z przygotowanym wcześniej przyłączem? Prace hydrauliczne wykraczające poza podstawowe podpięcie baterii do przygotowanego przyłącza wymagają posiadania odpowiednich uprawnień, co znacząco podniesie cenę montażu i jest konieczne do uwzględnienia przy przygotowywaniu oferty.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, że stół będzie zamontowany w miejscu wyprowadzonej instalacji wodnokanalizacyjnej. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 5:

pozycja p) Biurko z szafką i jedną szufladą

prosimy o doprecyzowanie wymaganych zawiasów w szafce. Zamawiający wskazał w jednej pozycji „drzwiczki z cichym domykiem, mocowane do korpusów z zawiasami 90st.” i „Szafka wyposażona w zamek oraz drzwiczki z zawiasem 180 stopni i półkę”, przy czym zdjęcie poglądowe wskazuje na drzwiczki niewystające poza obrys płyty bocznej biurka, pozwalające na zawiasy 90 stopni.

Odpowiedź nr 5:

Wykonawca winien w wycenie uwzględnić Szafkę wyposażoną w drzwi z zawiasami 90 stopni, z cichym domykiem, zamykane na zamek.

Pytanie nr 6:

w przedmiarze robót w pozycjach 73-79 d.2.2 wskazano rodzaje grzejników, jakie mają zostać zainstalowane przez firmę budowlaną, w tym między innymi Radson INT 21/800/600 w ilości trzech sztuk. W załączniku nr 7 instalacja c.o. widać rozmieszczenie grzejników wraz z wymiarami, natomiast nie widnieją na nim 3 grzejniki o wymiarach 800x600, a jeden grzejnik o wymiarze 800x600 w

pomieszczeniu 1/2, w pomieszczeniach 1/12 i 1/10 wskazano jakoby miały się tam pojawić grzejniki o wymiarze 700x600. Proszę o informację, które dane są poprawne.

Odpowiedź nr 6:

W związku z przyjętą zasadną wyceną ryczałtowej Wykonawca winien kierować się zapisami dokumentacji projektowej (załącznik nr 10 do SWZ – PB – 7 instalacja co)

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) wobec zapytania Wykonawcy Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

1. Załącznik nr 1C do SWZ otrzymuje nowe brzmienie o treści jak w załączeniu.

**Niniejsze odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.35.2022 z dnia 23 grudnia 2022 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.**